
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Одеська  державна  академія  будівництва  та  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
місто Одеса

(населений пункт)

від «31» серпня 2022 року №312/ас

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеська державна академія будівництва та 
архітектури у 2022 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2022 року, 
протокол №34,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор академії Анатолій КОВРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «31»  серпня 2022 року 
№ 312/ас

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11415547 100005
3

Богінова Олеся Болеславівна 053586 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель і 
споруд

0,000

2 11077751 100005
3

Братчикова Тетяна Леонідівна 003967 HX 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель і 
споруд

0,000

3 11423898 100005
3

Гребнєв Анатолій Юрійович 33230234 CK 28.02.2008 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель і 
споруд

0,000

4 11414235 100005
3

Данилко Сергій Борисович 43156504 CK 28.05.2012 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель і 
споруд

0,000

1



5 11439235 100005
3

Какарук Людмила Миколаївна 25923167 XA 28.02.2005 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель і 
споруд

0,000

6 11413869 100005
3

Реута Анастасія Олегівна 091575 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель і 
споруд

0,000

7 11413029 100005
3

Танасєвська Юлія Олегівна 013245 M22 31.01.2022 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель і 
споруд

0,000

8 11424249 100005
3

Юхимович Денис Валерійович 34751401 CK 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель і 
споруд

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «31»  серпня 2022 року 
№ 312/ас

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11416732 100005
1

Глущенко Роман Миколайович 099678 M18 02.07.2018 
Диплом магістра

Містобудування 0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «31»  серпня 2022 року 
№ 312/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11486436 984201
Баклаженко Ольга Олександрівна 28053173 CK 27.06.2005 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

2 11131877 984201
Билєнок Ірина Анатоліївна 37466571 CK 21.07.2009 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

3 11353387 984201
Бурлака Геннадій Валерійович 97000001 AKO 

27.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

4 11520725 984201
Васін Ярослав Анатолійович 14012035 MB 07.04.2012 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

4



5 11426021 984201
Данилко Денис Олександрович 163703 M20 31.12.2020 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

6 11354158 984201
Дорофій Микита Миколайович 014525 M20 15.01.2020 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

7 11279032 984201
Йоров Ярослав В`ячеславович 37653419 CK 27.02.2010 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

8 11282174 984201
Кондрацький Сергій Володимирович 39698306 CK 30.06.2010 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

9 11440896 984201
Круш Олег Ігорович 44080067 CK 20.03.2013 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

10 11355829 984201
Лепіш-
Коханська

Наталя Юріївна 41356991 CK 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

11 11130778 984201
Ліхачов Микола Вячеславович 120349 C16 25.10.2016 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

12 11274400 984201
Михайлюк Олена Валеріївна 45829031 CK 27.07.2013 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

13 11412402 984201
Повх Лідія Юріївна 41903374 CK 31.01.2012 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

14 11466094 984201
Рожко Володимир Володимирович 45466757 CK 29.06.2013 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

15 11272446 984201
Ролінський Віталій Володимирович 46838748 CK 10.06.2014 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

16 11260478 984201
Сергієнко Ігор Юрійович 41331726 AH 30.06.2011 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

5



17 11262318 984201
Сновальчук Катерина Анатоліївна 34562180 CK 23.06.2008 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

18 11479491 984201
Тузюк Володимир Олександрович 27155876 BH 30.06.2005 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

19 11416345 984201
Устянський Ілля Ігорович 018151 M22 11.02.2022 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

20 11269902 984201
Цвєтков Олександр Олександрович 46024439 MK 01.03.2014 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

21 11412648 984201
Чернобай Сергій Олександрович 25328878 XE 30.06.2004 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «31»  серпня 2022 року 
№ 312/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11428212 984205
Гладка Софія Вікторівна 35420362 BH 20.11.2008 

Диплом спеціаліста
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

0,000

2 11428610 984205
Жовтоножко Лілія Петрівна 25569243 CK 30.06.2004 

Диплом спеціаліста
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

0,000

3 11427325 984205
Легін Іван Антонович 39801592 EP 22.10.2010 

Диплом спеціаліста
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

0,000

4 11427966 984205
Матяш Валентина Михайлівна 10576926 CK 30.06.1998 

Диплом спеціаліста
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

0,000

7



5 11426612 984205
Сироветнік Олександр Віталійович 35202551 CK 30.06.2008 

Диплом спеціаліста
Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «31»  серпня 2022 року 
№ 312/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11439422 984207
Лупалов Віталій Васильович 32834602 CK 09.07.2007 

Диплом спеціаліста
Архітектурно-
будівельний 
інжиніринг

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «31»  серпня 2022 року 
№ 312/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11440147 984204
Макаренко Микита Сергійович 071470 M18 28.03.2018 

Диплом магістра
Водопостачання 
та 
водовідведення

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «31»  серпня 2022 року 
№ 312/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11439885 984203
Піддубний Віктор Васильович 14501827 MB 26.12.2003 

Диплом магістра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «31»  серпня 2022 року 
№ 312/ас

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11456320 971224 Квітка Олександр Леонідович 21617156 CK 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Геодезія 0,000

2 11455789 971224 Тревогін Дмитро Олександрович 30566089 CK 10.07.2006 
Диплом спеціаліста

Геодезія 0,000

12


